2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Забайкальского края

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 11 февраля 2014 года № 32 «Об утверждении нормативов средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, используемых для расчета стоимости жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по муниципальным районам и городским округам забайкальского края» следующие изменения:
1)	в наименовании после слова «районам» дополнить словом «, муниципальным»;
2)	в преамбуле после слова «районов» дополнить словом «, муниципальных»;
3)	в постановляющей части после слова «районам» дополнить словом «, муниципальным»;
4)	в наименовании Нормативов средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, используемые для расчета стоимости жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по муниципальным районам и городским округам Забайкальского края, утвержденных указанным постановлением:
а) после слова «районам» дополнить словом «, муниципальным»;
б) в наименовании второго столбца слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального района (муниципального и городского округа)»;
в) в наименовании третьего столбца слова «по муниципальному району (городскому округу)» заменить словами «по муниципальному району (муниципальному и городскому округу)»;
г) в столбце втором:
в строке № 10 слова «Каларский район» заменить словами «Каларский муниципальный округ»;
в строке № 22 слова «Приаргунский район» заменить словами «Приаргунский муниципальный округ».
2. Внести в Порядок проведения капитального ремонта жилых помещений, принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 19 июня 2012 года № 263 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 11 февраля 2014 года № 33, от 9 апреля 2014 года № 142, от 17 февраля 2015 года № 54, от 31 марта 2017 года № 103, 22 августа 2017 года № 355) следующие изменения:
1) в пункте 2 после слова «районов» дополнить словом «, муниципальных»;
б) в пункте 4 после слова «районов» дополнить словом «, муниципальных».

Губернатор Забайкальского края                                                          А.Осипов

image1.emf